
1 

ZARZĄDZENIE NR 62/2015 

PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie powołania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych 

w gimnazjach w roku szkolnym 2015/2016 

 
 
Na podstawie § 4 ust. 1 Rozporządzenia MENiS z dnia 29 stycznia 2002 roku w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz.U. z 2002r. 
Nr 13, poz. 125 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Powołuję Wojewódzkie Komisje Konkursów Przedmiotowych w gimnazjach w 
następującym składzie: 
 
1) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Polskiego 

 

1.  przewodniczący Wróbel Agata 

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego 
w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Komło Edyta Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku 

3.  sekretarz Łapińska Hanna 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego 

w Białymstoku 

4.  członek Kobierska Jolanta 
Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 
Konarskiego w Białymstoku 

5.  członek Lompart Maria 
Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana 
Batorego w Białymstoku 

6.  członek 
Orzechowska 

Aneta 
Prywatne Gimnazjum nr 6 w Białymstoku 

7.  członek 
Ostrowska 
Małgorzata 

Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w 
Białymstoku 

8.  członek 
Szutkiewicz 
Urszula 

Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku 

 

2) Wojewódzka Komisja Konkursu Matematycznego 
 

1.  przewodniczący 
Kaźmierska 

Jolanta 

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana 

Kochanowskiego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Janczarska Ewa 
Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana 

Batorego w Białymstoku 

3.  sekretarz 
Gałaszewicz 
Iwona 

Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w 
Białymstoku 

4.  członek 
Gryko-Piaskowska 

Dorota 

Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w 

Białymstoku 

5.  członek 
Pypczyńska 

Mirosława 

Społeczne Gimnazjum Nr 8 Społecznego 

Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 

6.  członek Winiarska Halina 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego 
w Białymstoku 

7.  członek 
Turowska-Kuzyka 

Bogusława 

Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla i Metodego w 

Białymstoku 

 



2 

3) Wojewódzka Komisja Konkursu Biologicznego 

 

 
4) Wojewódzka Komisja Konkursu Chemicznego 

 

1.  przewodniczący Brygoła Ewa 

Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w 

Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Pawełko Maria 
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w Białymstoku 

3.  sekretarz Apanowicz Anna 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego 
w Białymstoku 

4.  członek 
Jaroszewicz 

Danuta 
Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II w Sokółce 

 

5) Wojewódzka Komisja Konkursu Fizycznego 

 

1)  przewodniczący Bossowski Dariusz 
Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w 

ZSO nr 2 w Białymstoku 

2)  wiceprzewodniczący Babińska Hanna 
Publiczne Gimnazjum nr 32 Dwujęzyczne w ZSO nr 2 
w Białymstoku 

3)  sekretarz Wojniak Ludmiła 
Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego 

w Białymstoku 

 

6) Wojewódzka Komisja Konkursu Geograficznego 
 

1.  przewodniczący Łabieniec Maria 
Publiczne Gimnazjum Nr 17 Integracyjne w 

Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Bartoszuk Barbara 
Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana 
Batorego w Białymstoku 

3.  sekretarz Tichoniuk Eliasz 
Publiczne Gimnazjum nr 15 im. Wiesława 

Kazaneckiego w Białymstoku 

 

7) Wojewódzka Komisja Konkursu Historycznego 
 

1.  przewodniczący 
Kuczyńska 

Barbara 

Publiczne Gimnazjum nr 7 im. ks. Stanisława 

Konarskiego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Bezzubik Joanna 
Społeczne Gimnazjum Nr 8 Społecznego 
Towarzystwa Oświatowego w Białymstoku 

3.  sekretarz 
Pawluczuk 

Elżbieta 

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego w 

Białymstoku 

 

1.  przewodniczący 
Sobolewska 
Bożena 

Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana 
Batorego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Klimuszko Edyta 
Publiczne Gimnazjum nr 9 im. 2 Korpusu Polskich Sił 
Zbrojnych na Zachodzie w Białymstoku 

3.  sekretarz 
Agnieszka 

Konopko 
Gimnazjum Publiczne w Dobrzyniewie Dużym 



3 

 

8) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Angielskiego 

 

1.  przewodniczący Sajewicz Ewa 
Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. Królowej 

Jadwigi w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Tarazewicz 
Renata 

Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. Królowej Jadwigi 
w Białymstoku 

3.  sekretarz Żukowska Joanna 
Publiczne Gimnazjum Nr 13 im. św. Królowej Jadwigi 

w Białymstoku 

4.  członek 
Banasiuk 

Magdalena 

Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Jana Kochanowskiego 

w Białymstoku 

5.  członek Bołbot Elżbieta 
Publiczne Gimnazjum Nr 18 im. króla Stefana 
Batorego w Białymstoku 

6.  członek Kuptel Anna 
Prywatne Gimnazjum Nr 9 im. Marii Konopnickiej w 

Białymstoku 

7.  członek 
Linkiewicz 

Martyna 
Publiczne Gimnazjum nr 8 w Białymstoku 

8.  członek 
Miastkowska 
Dorota 

Publiczne Gimnazjum nr 3 im. Izabeli Branickiej w 
Białymstoku 

9.  członek 
Słomczewska 

Iwona 
Gimnazjum w Zawadach 

 

9) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Białoruskiego 

 

1.  przewodniczący Karczewski Jan 
Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka 

Białoruskiego w Hajnówce 

2.  wiceprzewodniczący Moroz Andrzej 
Gimnazjum nr 3 w Zespole Szkół z Dodatkową Nauką 
Języka Białoruskiego im. J. Kostycewicza w Bielsku 

Podlaskim 

3.  sekretarz Kondraciuk Anna 
Publiczne Gimnazjum im. Tamary Sołoniewicz w 
Narewce 

 

10) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Francuskiego 
 

1.  przewodniczący Piekarska Monika 
Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego 

w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Lul-Worobiej 

Katarzyna 

Publiczne Gimnazjum Nr 6 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Seweryna Nowakowskiego w 

Białymstoku 

3.  sekretarz 
Kisielewska-
Martyniuk 

Katarzyna 

Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w 

Białymstoku 

 
11) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Niemieckiego 

 

1.  przewodniczący 
Kiszkiel-Silwanow 
Aleksandra  

Publiczne Gimnazjum Nr 14 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Ryszarda Kaczorowskiego 

w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący Edyta Gryncewicz 
Gimnazjum w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Jasionówce 

3.  sekretarz 
Renata 
Kalinowska 

Publiczne Gimnazjum nr 20 im. Synów Pułku w 
Białymstoku 



4 

4.  członek Marzena Rychter 
Publiczne Gimnazjum nr 2 im. 42 Pułku Piechoty w 
Białymstoku 

 

12) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Rosyjskiego 
 

1.  przewodniczący Ławniczuk Lena 
Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla i 
Metodego w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Jakimiuk Iwona 

Edyta 

Niepubliczne Gimnazjum św. św. Cyryla i Metodego w 

Białymstoku 

3.  sekretarz Stepaniuk Marta 
Publiczne Gimnazjum Nr 5 z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Św. Jana Pawła II w Białymstoku 

 
13) Wojewódzka Komisja Konkursu Języka Hiszpańskiego 

(przeprowadzanego przez III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku) 

 

1.  przewodniczący Anna Karczewska  III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Noemi Lawin 
Gonzalez 

III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku 

3.  sekretarz 
Ricardo Ingelmo 
Casado 

III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku 

 

14) Wojewódzka Komisja Konkursu Informatycznego 
(przeprowadzanego przez Politechnikę Białostocką oraz III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku) 

 

1.  przewodniczący Grześ Tomasz 
Wydział Informatyki Politechniki 
Białostockiej 

2.  wiceprzewodniczący 
Żylińska-Awruk 

Sylwia 
III Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku 

3.  sekretarz Klimowicz Adam Wydział Informatyki Politechniki Białostockiej 

 
15) Wojewódzka Komisja Konkursu z Plastyki 

(przeprowadzanego przez VI Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku) 
 

1.  przewodniczący Onoszko Ewa I Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku 

2.  wiceprzewodniczący 
Gwizdon 

Radosław Cezary 
Liceum Plastyczne w Łomży 

3.  sekretarz 
Murawska 
Dżanetta 

Publiczne Gimnazjum nr 11 w Białymstoku 

4.  członek Blank Agnieszka  Społeczne Gimnazjum nr 4 w Białymstoku 

5.  członek Brzozowska Anna 
Gimnazjum nr 5  z Oddziałami Integracyjnymi w 

Suwałkach 

6.  członek 
Nowacka 

Agnieszka 
Publiczne Gimnazjum Nr 12 w Białymstoku  

7.  członek 
Wysocka 
Agnieszka 

Publiczne Gimnazjum nr 8 im. Księcia Mazowieckiego 
Janusza I w Łomży 

 

 
§ 2. Zadania Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną określone w 
regulaminach poszczególnych konkursów. 
 
 



5 

§ 3. Składy Wojewódzkich Komisji Konkursów Przedmiotowych zostaną uzupełnione odrębnym 
zarządzeniem Podlaskiego Kuratora Oświaty po zakończeniu stopnia rejonowego, o liczbę 
członków komisji odpowiednią do liczby uczestników stopnia wojewódzkiego. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku szkolnym 2015/2016. 
 
 
 

wz. PODLASKIEGO KURATORA OŚWIATY 
/-/ 

mgr Wiesława Ćwiklińska 
Wicekurator Oświaty 

 


